

1	2	3	4	5	6	7
		ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	26,0015	57,66	1 499,246
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,2335	57,66	417,084
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0935	1,76	329,285
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5279	240,00	126,696
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1368	12,50	1,710
64	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на цементно-известковом растворе М100-Т, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2)	m2	46,2000	310,789	14 358,429
	7132010010900	Faiantar	h-om	117,8100	57,66	6 792,925
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,8600	57,66	799,168
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	924,0000	0,30	277,200
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	48,5100	105,00	5 093,550
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	462,0000	1,76	813,120
	2430226100000 1	Fuga	kg	15,2460	18,00	274,428
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,2474	240,00	299,376
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6930	12,50	8,662
65	CD08A	Pereti din placi cutate, din rasini	m2	4,0000	302,805	1 211,220

